
Achiziție materiale din sectorul CTI pachet, potrivit ADV1283493

I.D.: 68210074

Data publicarii	13.04.22	Coduri CPV	31224400-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.087,60 RON - 1.087,60 RON

Descriere: Achiziție materiale din sectorul CTI pachet ,contine: 1 Mufa UTP RJ45 cat 6,set 100buc.; Producator: GEMBIRD 300 buc.,pret/buc 0.32 lei,total 96.00 lei 2 Mufa telefon ,RJ 11; Producator: GEMBIRD 50 buc.,pret/buc 0.80 lei,total 40.00 lei 3 Cablu rola telefon 4 fire flat,rola 100m ; Producator: GEMBIRD 2 role,pret/rola 29.90 lei,total 59.80 lei 4 Cablu UTP CAT 6,rola 305m ; Producator: VCOM Diametru fir 0.57mm ; Diametru exterior cablu 6.2mm 2 role ,pret/rola 378.50 lei,total 757.00 lei 5 Cablu spiralat , receptor telefon , conectori RJ11 (4P4C) ,lungime 2,1 metri 8 buc.,pret/buc 2.10 lei,total 16.80 lei 6 Priza UTP Cat6 ,2 porturi RJ45 aplicata 10 buc.,pret/buc 9.00 lei,total 90.00 lei 7 Priza telefon 6P4C dubla ,aplicata 10buc.,pret/buc 2.80 lei,total 28.00 lei Total oferta LEI fara TVA = 1087.60 lei
